PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - INSUMOS DE LABORATORIO

- Organismo comitente:

HOSPITAL PROTOMÉDICO MANUEL RODRIGUEZ

- Organismo licitante:

HOSPITAL PROTOMÉDICO MANUEL RODRIGUEZ

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 24-07-2024 10:00 Hs. - 

- Valor del pliego: $ 10.985,00 (PESOS DIEZ MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 7621

- Monto Original: $ 27.239.866,42

Documentos

- Pliego

PLIEGO GENERAL

PLIEGO PARTICULAR

- Informe de Preadjudicación

INFORME DE PREADJUDICACIÓN 

- Cuadro Comparativo de Precios

PLANILLA COMPARATIVA